
UCHWAŁA NR XXVIII/227/2012

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Narodowym Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zmiana z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr
162 poz. 1568, z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 z 2005
roku Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 roku Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.1337, z
2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.llll, Nr 223
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.l241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz 146, Nr
40 poz. 230, Nr 106 poz.675, z 2011 r. Nr 21 poz.l13, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr
149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) oraz art.89 ust 1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz.
835, Nr 152 poz.1020, Nr 96 poz.620, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, z 2011 r. Nr 201
poz. 1183, Nr 185 poz. 1092, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 1.550.100 zł ( jeden milion pięćset
pięćdziesiąt tysięcy sto złotych ), na pokrycie deficytu budżetowego gminy.

§ 2. Pożyczka przeznaczona będzie na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych
termomodemizacji budynków szkolnych w Sokółce: ZSO, ZSl i Gimnazjum Nr 1, na które
nie ma pokrycia z dochodów budżetowych.

§ 3. Zaciągnięta pożyczka podlega spłacie do 20 grudnia 2016 roku ze środków
budżetowych.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Sokółki do podpisania umowy pożyczki z NFOŚ i GW w
Warszawie oraz zabezpieczenia jej w formie weksla in blanco.

PRZEWO NICZĄCY
RA lifE KlEJH

mgr Jerży oz ierow;cz


